


























F. Kit sigurie (v.sigurie 4bar+shkarkues ajri,manometer,
termometer) DN 65/80
E-4.3 F. Presostat blokimi, taruar per 4 bar -* cope 1.00

E-4.4 F. Termometer me zhytje (0-120)°C cope 3.00
E-4.5 F. Manometer (0-5)bar cope 3.00

E-4.6 F. Grupi imbushjes automatike cope i 1.00
F. Ena e zgjerimit me karakteristika teknike :
Karakteristikat Teknike:

-Kapaciteti 50 1

-Diametri: 380 mm

-Lartesia: 590 mm

-Lidhjet: 3/4"

F. Pompe rigarkullimi kt 0

Karakteristikat Teknike:

- Prurja: 10m?/h

- Prevalenca: 6 mkH20

- Lidhjet: DN40/PN 10

- Fugia elektrike 0.37kW -3-400v/50Hz
F. Pompe rigarkullimi kt 1

Karakteristikat Teknike:

- Prurja: 10m®/h

- Prevalenca: 7 mkH20

- Lidhjet: DN40 /PN 10

- Fugqia elektrike 0.37kW -3-400v/50Hz

F. Pompe rigarkullimi kt 2

Karakteristikat Teknike:

- Prurja: 11m*/h

- Prevalenca: 8 mkH20

- Lidhjet: DN40 /PN 10

- Fuqia elektrike 0.55kW -3-400v/50Hz

F. Pompa ¢ qarkullimi Kaldaje-ndares hidraulik
- Prurja: 43m’/h

E-4.11 - Prevalenca: 5 mkH20 cope 1.00
- Lidhjet: DN 50/PN 16

- Fugia elektrike 0.75kW -3-400v/50Hz
F. Pompa e kondenses se kaldajes
Karakteristikat Teknike:

Karakteristikat Teknike:

E-4.12 - Pruria: 10m/h cope 1.00
- Prevalenca: 1 mkH20

- Lidhjet: 92" /PN 10
F. Rezervuari i gazit

E-4.13 Depozité horizontale dopic paret cope 2.00
- Kapaciteti 1000 lit;
E-4.14 F. Ndares hidraulik cope 1.00

SHUMA E (1-4)
A PUNIME NDERTIMI
B PUNIME PER SISTEMIME TE JASHTME
PUNIME ELEKTRIKE DHE TELEKOMUNIKA CIONI
C RRJETV/IT -
INSTALIME MEKANIKE (HIDROSANITARE,
D NGROHJE, MBR. NGA ZJARRI) (D(1-5))
SHUMA (PUNIME+INSTALIME)
FONDI REZERVE 3%
SHUMA PA TVSH
T.V.SH. 20%

SHUMA ME TVSH
E PAJISJET (B3+C2+E(1-4))
SHUMA TOTALE

E-4.2 cope " 1.00

E-4.7 cope 5.00

E-4.8 cope 1.00

E-4.9 cope 1.00

E-4.10 cope 1.00
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